
"KULTURALNY ZAWRÓT GŁOWY"

"KULTURALNY ZAWRÓT GŁOWY " to nazwa projektu kulturalnego Miejskiego Ośrodka
Kultury  im.  Zbigniewa Herberta,  który  na  jego  realizację  otrzymał  dofinansowanie  w
konkursie ogłoszonym przez Łódzki Dom Kultury pod nazwą „Współorganizacja projektów
kulturalnych na terenie województwa łódzkiego”. „Kulturalny zawrót głowy” to propozycja
na niebanalne spędzenie wakacji dla uczniów pochodzących z mniej zamożnych rodzin.

 

To także sposób na zainteresowanie ofertą edukacyjno-kulturalną ich rodziców. W ramach projektu
w miesiącach wakacyjnych MOK wraz z Miejską Biblioteką Publiczną oraz Muzeum Miasta Pabianic
prowadzić będzie plenerowe happeningi artystyczne. Miejski Ośrodek Kultury we wtorki i czwartki
w godz. 11.00-14.00 zachęca do udziału w warsztatach: plastycznych, tanecznych, muzycznych,
wokalnych.

 

Zajęcia odbywać się będą na skwerku przed placówką przy ul. Kościuszki 14) . W poniedziałki i
piątki (godz. 11.00) placówka proponuje bajki dla dzieci, a w czwartki (godz. 18.00) - projekcje
filmowe.  Filia  nr  4  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  (ul.  20  stycznia  14)  na  zajęcia  wakacyjne
organizowane w ramach projektu zaprasza w poniedziałki i środy w godz. od 11.00 do 13.00.

 

Do wyboru będą: zabawy z książką, spotkania z bajką połączone z teatrzykami, gry planszowe,
głośne  czytanie,  słuchanie  utworów  literackich  oraz  muzyki,  oglądanie  filmów  i  prezentacji
multimedialnych, malowanie twarzy, kiermasze książek, w tym wydawnictw o Pabianicach oraz
liczne konkursy. Muzeum Miasta Pabianic (ul. Stary Rynek 1/2) zajęcia w ramach „Kulturalnego
zawrotu głowy” będzie realizowało we wtorki i czwartki od godz. 10.00. Uczestnicy warsztatów
będą mogli m.in. poznać stroje ludności kultury przeworskiej czy zaprojektować i własnoręcznie
wybić monetę. Muzealnicy proponują także zajęcia podczas których, będzie można zapoznać się
eksponatami Muzeum oraz usłyszeć legendy i opowieści o naszym mieście. Będą też warsztaty
papieroplastyki.

 

Finał projektu stanowić będzie festyn rodzinny „Kulturalne pożegnanie lata”, który odbędzie się w
niedzielę  9  września  na  Starym  Rynku.  Oprócz  podsumowania  projektu  zaplanowano  m.in.
prezentacje  uczestników  zajęć  wokalnych,  muzycznych  i  tanecznych,  koncerty  pabianickich
zespołów muzycznych oraz prezentacje wystaw organizowanych w czasie wakacji konkursów.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W ZAJĘCIACH


